PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 009/2015
Concede o Título de Cidadania Honorária de
Contagem ao Deputado Federal Eduardo Cunha.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM APROVA:

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadania Honorária de

Contagem ao Deputado Federal Eduardo Cunha  pelos relevantes e inestimáveis

serviços prestados ao Município.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º-  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Sala das Reuniões, Contagem, 14 de abril de 2015.

GIL ANTÔNIO DINIZ

-Vereador-